INDICAÇÃO Nº 2078/2013
Solicita reparo no telhado da EMEF Joaquim da Silveira Santos, principalmente o telhado da biblioteca.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando reparo no telhado da EMEF Joaquim da Silveira Santos, principalmente o telhado da biblioteca..

JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido em razão de que o referido telhado está caindo, o que coloca em risco a segurança dos professores e alunos da referida escola.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 19 de novembro de 2013.

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 19/11/2013 - 15:38:10 09514/2013/tof
Leitura em Plenário

Na 40ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 25/11/2013

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário